



DLZ.220.26.2017
Ldz. 3218

Wrocław, dn. 9.08.2017r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Przebudowa zagospodarowania terenu zieleni przy ul. Bukowskiego we Wrocławiu w ramach zadania pod nazwą: „PARK WSPÓLNOTOWY ŚLĘŻAŃSKI MAMUT – przyjazna przestrzeń dla aktywnego wypoczynku, kultury i edukacji uczestniczącej, współtworzona przez użytkowników” – Etap I (Znak postępowania ZP/PN/26/ 2017/DPIR)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę konstrukcji „Mamuta” na drewnianą wykonaną z drewna robiniowego?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje taką zmianę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wyposażenia wnętrza „Mamuta” /rys. A 3.2/

- siatka wspinaczkowa (element 13) – zmiana oczek siatki z 18x18 na 25x25 lub 10x10,
- drabina tunelowa (element 10) – zmiana oczek siatki z 28x25 na 30x30,
- podesty (element 11) – zmiana grubości desek z 40 mm na 28 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje takie zmiany.

Pytanie 3:

Czy przy zmianie konstrukcji „Mamuta” musimy dostarczyć nowy plan zagospodarowania.

Odpowiedź:

Przy zmianie konstrukcji „Mamuta” zaakceptowanej w niniejszych wyjaśnieniach nie należy dołączać do oferty nowego planu zagospodarowania.

Pytanie 4:

Czy zakres zamówienia obejmuje oczyszczenie całego terenu zgodnie z opisem, PB wyburzenia I, PB wyburzenia II.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje oczyszczenie całego terenu zgodnie z opisem, PB wyburzenia I, PB wyburzenia II.

Pytanie 5:

Proszę o jednoznaczne wskazanie na jakiej części terenu musi zostać wykaszanie samosiewów?

Odpowiedź:

Wykoszenie samosiewów musi zostać wykonane na całym terenie ograniczonym południową granicą terenu Parku, ulicą Solskiego, rzeką Ślężą oraz działką 2/2.

Pytanie 6:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę domków z wikliny?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy domków z wikliny.

Pytanie 7:

Proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu zadania „Etap I”

Odpowiedź:

Zakres etapu I zadania określony jest w dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ.

Pytanie 8:

Ze względu na przygotowanie rysunków wraz z obliczeniami przed realizacją czy Zamawiający wydłuży termin realizacji inwestycji do 31.01.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia.



D Y R E K T O R
Krzysztof Działo